
 
 

UCHWAŁA NR LXX/832/2023  
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Budżet nie ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 73.396.673,28 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 57.334.912,97 zł, 

b) dochody majątkowe – 14.259.200,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.802.560,31 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 84.626.064,86 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 60.106.160,55 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.802.560,31 zł, 

c) wydatki majątkowe – 22.717.344,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 11.229.391,58 zł deficytu budżetowego. 

§ 2. Planowany deficyt budżetu do kwoty 11.229.391,58 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji w wysokości 8.100.000,00 zł, wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
2.094.117,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 845.223,69 zł, przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 190.050,89 zł; 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) przychody w kwocie 13.488.861,58 zł, pochodzące z: 

a)  emisji obligacji w kwocie 8.100.000,00 zł, 

b)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.353.587,00 zł, 

c)  przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 845.223,69 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6779



d)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 190.050,89 zł. 

2) rozchody w kwocie 2.259.470,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 2.070.000,00 zł 

b) udzielenie pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 189.470,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 
Tadeusz Jarząbek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6779



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota planu przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

2 3 4 5 6

13 362 861,58 126 000,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 845 223,69 0,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 190 050,89 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 4 227 587,00 126 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 8 100 000,00 0,00 0,00

2 133 470,00 126 000,00 0,00

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 63 470,00 126 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
993 2 070 000,00 0,00 0,002 2 070 000,00

4 8 100 000,00

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIELNO W 2023 R.

3 4 353 587,00

2 190 050,89

Kwota po zmianach

1 7

Lp.

1 845 223,69

2 259 470,00

1 189 470,00

Przychody ogółem: 13 488 861,58

Załącznik do uchwały Nr LXX/832/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6779


	UCHWAŁA NR LXX/832/2023  RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-11T12:33:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




